
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดือน  มีนาคม  2568 

องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ ่  อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 
วันที ่ 8  เดือน เมษายน  พ.ศ.  2568     

 

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจา้ง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 
 

8. 
 
 

- ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
(กองช่าง) 
- ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและ
เผยแพร่ (เครื่องขยายเสียง) 
- ซื้อโครงการติดตั้งกล้อง 
โทรทัศน์วงจรปิด CCTV 
- ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(สำนักปลัด) 
- ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน 
(กองคลัง) 
- ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
(กองช่าง) 
- ซื้อวัสดุตามโครงการ
ป้องกันและควบคุมโรค   
พิษสุนัขบ้า ประจำปี 2568 
- จ้างซ่อมแซมประตูอาคาร
สำนักงาน 

9,670.- 
 

74,000.- 
 

500,000.- 
 

4,893.- 
 

16,780.- 
 

4,550.- 
 

52,110.- 
 
 

13,700.- 

9,670.- 
 

70,880.- 
 

498,000.- 
 

4,893.- 
 

16,780.- 
 

4,550.- 
 

52,110.- 
 
 

13,700.- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/
9,670.-บาท 
บริษัท ฮิปโป ออดิโอ เอาท์เล็ท 
จำกัด/70,880.-บาท 
ร้านเลยแชท/498,000.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,893.-บาท 
 
หจก.เอสอาร์ อีสาน เฟอร์นิเจอร/์  
16,180.-บาท 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
4,550.-บาท 
ร้าน เอ็น เค เมเปิ้ล ซัพพลาย/ 
52,110.-บาท 
 
นายไชยา  สิทธิวงษา/ 
13,700.-บาท 
 

ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/
9,670.-บาท 
บริษัท ฮิปโป ออดิโอ เอาท์เล็ท 
จำกัด/70,880.-บาท 
ร้านเลยแชท/498,000.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,893.-บาท 
 
หจก.เอสอาร ์อีสาน เฟอร์นิเจอร/์  
16,180.-บาท 
ร้านนครพลอุปกรณ์ไฟฟ้า/ 
4,550.-บาท 
ร้าน เอ็น เค เมเปิ้ล ซัพพลาย/ 
52,110.-บาท 
 
นายไชยา  สิทธิวงษา/ 
13,700.-บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

ใบสั่งซื้อ 26/2568 
ลว. 4 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 27/2568 
ลว. 7 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 28/2568 
ลว. 12 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 29/2568 
ลว. 12 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 30/2568 
ลว. 14 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 31/2568 
ลว. 17 มี.ค. 2568 
ใบสั่งซื้อ 32/2568 
ลว. 24 มี.ค. 2568 
 
ใบสั่งจ้าง 22/2568 
ลว. 27 มี.ค. 2568 
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ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจา้ง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรอื
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
9. 
 
 
 

10. 
 
 
 

11. 
 
 
 
 
 

- จ้างเหมาปรับเกรดขยะ
สถานท่ีกำจัดสิ่งปฏิกูลมูล
ฝอย อบต. เพ็กใหญ่  

(เดือน เม.ย. - ก.ย. 68) 
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
บ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 สายจาก
นานายสิงห์ หงส์บุญ ถึง
ระบบประปาหมู่บ้าน  
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
บ้านโนนแต้ หมู่ที่ 10    
สายจากถนนทางหลวง
ชนบทหมายเลข ขก 4076 
ถึง ฐานบั้งไฟ (หลังโรงสีข้าว
ชุมชน) 

36,000.- 
 
 
 

488,300.- 
 
 
 

490,000.- 
 
 
 

36,000.- 
 
 
 

488,000.- 
 
 
 

489,000.- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
 
 
 

นายสรศักดิ์  หนไธสง/ 
36,000.-บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
486,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
487,000.- บาท 

นายสรศักดิ์  หนไธสง/ 
36,000.-บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
486,000.- บาท 
 
 
หจก. สวรรค์ส่งมาเกิด/ 
487,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 
 

“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
 
 
 

ใบสั่งจ้าง 23/2568 
ลว. 31 มี.ค. 2568 
 
 
สัญญาจ้าง 23/2568 
ลว. 20 มี.ค. 2568 
 
 
สัญญาจ้าง 24/2568 
ลว. 20 มี.ค. 2568 
 
 
 
 
 

 


